Late explicant Alex. n. 42. Iaso. 37. (et in 72. Vifa
96. Anibal. 117. Bolognetus n. 243. Iacobus & Nigri
n. 305. h. Greg. in. l. 19. ff. 12. p. 5.

Et cum his expeditur remanet vis iste tractatus
meo et absolute l. si insulam et des. numeri Bar-
toli et qm. nullus ex scribentibus agit et alij hi-
bus q. desunt et qm. in i. dictis declarati sunt. des. hi-
nihil agimus.

[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely Latin or a similar European language. The text is written in dark ink on aged, yellowish paper.]

Ad. lx in. l. ita stipulatus. la magna. 119.

et imperfecta erit stipulatio.

Duas res assignat Bart. h. n. 1. quas late frequenter Iaso. n. 9. Nipa. 3. Socinus Junior. 79. h. Alciatus lib. 1. para. de xoz. c. w. et aliam videtur Donellus h. n. 9.

Sed. i. obstat lx in. l. cum qd. 3. s. si cert. pet. et in l. tuitiug. 94. istott. qd. probat in ostendo qd. agit p. cauto haberi qd. h. p. loer. to die dupliciter resp. 1. h. actus fieri ab stipulatore tantum in d. iurib. ab utroq. id reprehendunt Bart. h. n. 1. et ceteri ceteri ut testantur Alex. n. 23. Iaso n. 9. Nipa. 6. Socinus Junior 63. et merito qd. qd. agit ab uno tantum habet p. no. acto l. si repetendi (et odit. ob cam et si a solo stipulatore agere et certo die vitiaet stipulatio p. disensu l. inter stipu lantez. 33. s. 1. istott. potius quaz p. errorez 2. lx h. b. p. errorez. Minus p. bari pot. 2. interpretatio qd. quaz merito p. fuerunt Bart. et ceteri ubi. s. Un. respondendum e. ill. et varia p. cedere qd. actus e. inter ostentes et certa die v. l. et certa re temp. tractus specialiter designata quo casu id qd. actus e. p. cauto habet lx nung. loqui qd. inter ostentes aluz e. et die certo no. designato temp. tractus id postea designa do in stipulatione qui p. errorez omnimodis vitiaet stipulationes quaz interpretationez fuit Bart. sequuntur inter preter ceteri ut testantur Alex. n. 24. Iaso. n. 9. Maria nus n. 69. Alciatus n. 13. et stantex defendunt Done lus n. 2. Duarenus et Suiacis in pro.

2. obstat. lx in. l. si finita. 19. in pro. ff. de dam. infec. ubi in stipulatione damni infeci si dies p. errorez omittat euz diez interpretamur adiectuz q. ut plurimum adiectis. necuit quaz difficultatez extolit Bart. in d. l. si finita et dupliciter soluit qd. h. p. bo. certo die cui. 1. Pet. 3. solutio 3

reprehendit Bart h. n. 2. 2^a 3^a amplectitur et sequitur
 veri coiter ut testatur Iaso. n. 9. in fine Visa 14. Ma-
 rianus 33. et seq. qd error in corpore vitiat in causa vero
 no vitiat l. cum in corpore ff. de acq rez dominio, et in d
 l. si finita fuit error in ca qz credebat promissor debere se p-
 mittere in ppetuum et ideo stipulatio valet et in no te
 fuit error in corpore qz i. sentes voluerunt pmittere
 in diez certoz. et illuz. p. errorez no expreuerunt, et ideo
 vitiat stipulatio. Quz solutio facile vincitur. 1. qz diuinit ad
 d. l. si finita, ex qua no apparet promissor credidisse se debere p-
 mittere in ppetuum. 2. qz si promissor sine die pmississet qz
 crederet se debere pmittere in ppetuum qd cum p damnum
 atigerit illud sarcire debebit et euzd. te in p. si v. et no
 potest desiderare a Pztoze ut euz liberaret transactio die
 in quez frequentius carceri solet. 3. qz error in die & quom-
 pte te no dicit error in corpore cum in temp. no vitiat corp-
 nec substantia obligationis. l. ex duobus ff. de duobus rei
 v. nouiores respondent te in d. l. si finita specia liter pce-
 dere in stipulatione damni infecti quez p. roria e et
 interpretationez p. roris recipit l. in uentiona lib. 52.
 i. in d. tt. qui errorez ex consuetudine suplet l. emptori. 37.
 et si simplaz ff. de euictionibz te nuz loqui de uentio-
 mali in qua cessat p. roria interpretatio ita resp. Alciatuz
 h. n. 16. et quasi nouuz tradiderunt Cuiacius et Duarenus
 in p. id p. rori no pot. qz te ner et loquitur de stipulatione
 iudicio nisi quis p. roria e. l. i. j. de p. rorijz stipu. docet
 Bart h. oppositione 3. minus p. rari possunt alie solutio-
 quas retulerunt ideoz Marianuz et Alciatuz ubi i. v. n. respon-
 denduz e te nuz loqui qdo p errorez omissus fuit die
 quo sistere debebas quo casu inutilis e stipulatio et obligac-
 tio